АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ
жюри об итогах выполнения участниками олимпиадных задании школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по	
                       Биологии в 2020/2021 учебном году
             в  МБОУ «Шамарская СОШ 26»
1. Общее количество участников олимпиады 16 человека. Из них учащихся:
	Класс обучения
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Количество участников
	0
	0
	4
	10
	0
	2
	0


2. Результаты участников олимпиады
	Класс
	mах по автору
	mах по работам 
	средний балл
	
	количество участников
	

	
	
	
	
	набрали mах
	справ.более 
 50%
	справ.менее
50%
	не справ.

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	4
	4
	[bookmark: _GoBack]11,87
	0
	2
	2
	0

	8
	10
	4
	23,25
	0
	3
	1
	0

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	2
	1
	12
	0
	0
	1
	0

	11
	
	
	
	
	
	
	


З. В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено  0 участников, подано 0   апелляций, из них удовлетворено отклонено 0 По итогам работы апелляционной комиссии были изменены результаты  0 участников.
4. Методическое обеспечение олимпиады:
отзыв членов жюри о характере и качестве олимпиадных заданий, указать «+» и «-», трудности в использовании — ошибки, недочеты и др., соответствие методическим рекомендациям Центральных предметно методических комиссий всероссийской олимпиады школьников:
отзыв членов жюри о качестве критериев оценивания, указать «+» и «-», трудности в использовании — ошибки, недочеты и др.,
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